rﬁ Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Daté/a: 08.04.2021

Referenc-é: o

Pér/ Za/ To: “Embassy of the Kingdom of the Netherlands,kfk,osovo’;-\.,

Pérmes/Preko/Through: Drejtoris s€ Shérbimeve Publike, Mbrojtjes,dhe Shpétimjt*-f’,,o

Nga/ Od/ From: Punoi: Liridona Kastrati, zyrtare pér hapégira publike. fi

o.ci C

Kontrolloi: Habib Qorri, udhéheqgés i sektpsit

Tema/ Subjekat/Subject: Pélgim

Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar kérkesehpx
zyrtar nga “Embassy of the Kingdom of the Netherlands in Kosovo” me p
Burbuge Brahimi me t& cilén kérkohet q€¢ me daté 27 Prill 2021 t& bghet shfrytézimi i
hapésirés publike me géllim t& shénimit t& Dités s&€ Mbretit t& Holandés.

Pér shénimin e késaj dite do t& b&het ngasja e bigikletave nga Dardania deri né Dragodan ku
nisja do t& b&het né ora 16:00.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t&
Rregullores pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve t& Pérkohshme né Pronén
Publike” me nr.01-110-157481, jep pélqimin pér shfrytézimin e hapésirés publike nga Dardani
deri né€ Dragodan me 27 Prill 2021 sipas kérkesés sé parashtruar.

Kushtet e pélgimit:

- Té respektohen t€ gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t& Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;

- Varésisht nga vendimet e IKSHP-s¢ dhe Ministrisé pér parandalimin e pérhapjes sé
pandemisg, kushtet e p&lqimit mund t& ndryshohen apo t& béhet pezullimi.

Vérejtje: pala &shté e obliguar g€ t& respektojé té gjitha pikat e cekura mé larté, né t& kundértén
pélgimi konsiderohet i pezulluar.




